

## Referat fra årsmøte i Veteranenes Fallskjermklubb.

### Lørdag 28. Januar 2012, kl 1400 i Skien Rådhus, Bystyresalen.

Tilstede var: Elin og Stig Bjørneberg, Gunn og Olaf Olsen, Brit og Kjell T. Olsen, Janne Tove Løken og Bjørn-Erik Haugsbakken, Eva Nilsen og Iver Haugsbakken, Kirsten og Erik Dahl, Anne og Per Kulsrud, Hanne Florin og Kjell Bjarne Granbakken, Hildur og Gunleik Lindheim, Tom Skogsberg, Henny Annie Skjørberg og Olav Finstad, Mona og Odd Møller, Heidi Hamadi og Helge Siljan, Torunn og Terje Hauger, Kåre Liane, Helge Dehlin, Erik Lindquist, Kirsten og Lars-Jakob Coucheron Aamodt, Gunn Hagen og Kurt Ødemark, Inger Lise Moen og Kjell R. Westbye, Hallvard Stensaas, Oddmar Stenhaus, Jan Arild Røed, Yvonne Sørfjord Tuv, Wenche og Einar Thoen, Ann Mari Fjellstad Johnsen og Erik Trondsen, Vivi og Tor-Odd Pålmann, Elin og Jan Arne Pederesen, Helen Undhjem og Richard Buskum, Jørn Kåre Stokseth,

Totalt 51 Veterinner og Veteraner, samt Balder, møttes til samvær og debatt på denne fremste årlige begivenhet i VFSK! Ny fremmøte rekord for tredje år på rad som vi tegner med glede!

I alt 30 stemmeberettigede Veteraner. Dette utgjør 61% av medlemmene (49) pr januar 2012.

Kl. 1400 hilste formannen de fremmøtte velkommen i storslåtte og tradisjonsrike omgivelser i Skien Rådhus og årsmøtet ble erklært tiltrådt.

Ingen bemerkninger fremkom til innkalling og agenda, og årsmøtet 2012 ble lovlig satt.

Formannen ble uten protester valgt til dirigent og referent, Veteranene Lars Jakob Coucheron –Aamot og Olaf Olsen, ble valgt til å underskrive protokollen, alt enstemmig.

#### Sak 1. Årsberetning 2011.

Beretningen ble på institusjonalisert, veteranmessig vis lest av formannen, etterfulgt av en herlig billedkavalkade, laget og fremført av Veteran Olaf En fin og hyggelig stund. Etter enkelte korrigeringer ble årsberetningen satt under votering og enstemmig vedtatt med akklamasjon.

#### Sak 2. Regnskap 2011.

Revidert regnskap for virksomhetsåret ble utmerket fremlagt av VFSK's kasserer, Veteran Helge. Regnskapet ble gjort opp med et årsresultat på NOK 2.252,20 etter en inntekt på NOK 301.655,-, driftskostnader på NOK 301.607,80 og finansposter på NOK 2.205,-. Balansen viste en egenkapital på NOK 99.873,48.

Kassereren besvarte spørsmål fra de fremmøtte og årsregnskapet for 2011 ble deretter satt under votering og enstemmig vedtatt etter at revisjonsberetningen fra vår Veteranrevisor Gunleik var opplest og godkjent. Revisor rettet også en advarsel til årsmøtet om at overdreven Livslevnet med for meget spiseri på klubbens regning må frarådes!

#### Sak 3. Behandling av innkomne forslag.

Det forelå ingen forslag til behandling av årsmøtet.

#### Sak 4. Kontingent for 2012.

Styret fremsatte forslag om uendret kontingent NOK 300/år. Forslaget ble enstemmig vedtatt.

#### Sak 5. Budsjett for 2012.

Styrets forslag til Budsjett for 2012 ble enstemmig vedtatt med en saldert inntektsside på NOK 30.100,- og en saldert utgiftsside på NOK 30.000,- noe som gir et overskudd på NOK 100. Demo og øvrige inntekter er som i tidligere år ført opp med lave beløp for ikke å legge et lite veteranmessig press på de ansvarlige for disse aktivitetene.

#### Sak 6 Valg.

Valgkomiteens formann, Odd Møller redegjorde grundig for komiteens utvidete arbeid, med flere møter og intervju av kandidater for formannsvervet for å komme frem til et best mulig styre for VFSK. Og formannens ønske om avløsning ble innvilget! Valgkomiteens enstemmige vegne følgende forslag om valg:

Leder: Terje Hauger.  
Nestleder: Kjell R. Westbye.  
Kasserer/styremedlem: Helge Siljan.  
Styremedlem: Oddmar Stenhaug.  
Styremedlem: Gunleik Lindheim.  
Varamedlemmer: Kåre Liane.  
Olaf Olsen.  
Stig Bjørenberg

Revisor: Gunleik Lindheim.  
Vararevisor: Kjell Bjarne Granbakken.

Leder valgkomite: Erik Lindquist.  
Valgkomitémedlem: Kjell T. Olsen.  
Valgkomitémedlem: Helge Siljan.

For hver og en av posisjonene ble Valgkomiteens forslag vedtatt enstemmig med akklamasjon og det forelå ingen andre forslag. Avtroppende formann ble hedret med gode ord for mangeårig innsats. Til å representere VFSK i seksjons-, forbunds- og NLF sammenheng, ble formann Terje Hauger og varamedlem Olaf Olsen enstemmig valgt. HI Erik Lindquist møter med alle fullmakter i de fora HI deltar på vegne av VFSK.

Årsmøtet ble deretter hevet og Veteransamlingen satt kl.1640, etter at neste årsmøte ble fastlagt til lørdag 26. januar 2013, kl. 1400 på sted som fastlegges av styret.

Veteransamlingen behandlet følgende:

\* Kjell B. Granbakken delte ut komplett adresseliste for VFSK og anmodet forsamlingen om å foreta kontroll av egne data. Dette er et svært fortjenestefullt arbeid og Veteran Kjell Bjarne mottok hederlig omtale for sitt arbeid som han har gjennomført i mange år.

\* Årets Veteran.

Denne heder fra VFSK ble for 2011 tildelt avtroppende formann, Veteran Kjell T. Olsen for den store innsats for VFSK han gjennom mange år har ytet klubben! Årsmøtet applauderte og en avgått formann takket for all støtte og innsats som medlemmene har gitt.

\* Aktivitetsplan 2011.

Følgende aktivitetsplan ble høylytt diskutert og forventningsfullt vedtatt:

## Aktivitetsskalender 2012.

Dato	Begivenhet	Sted	Ansvarlig
04. – 11. februar	Gran Canaria.		Kjell Westbye
05 – 09 april	Påskesamling.	Dagali.	Odd Møller. Mulighet sjekkes.
12. – 13. mai	Vårens Vakreste Eventyr (1)	Oscarsborg	Einar Thoen. Mulighet sjekkes.
mai	Speedstar	Jarlsberg	Terje sjekker om vi kan bidra til arr.
3. juni	Kjeller 100 år	Kjeller	Oddmar Stenhaug
18. – 19. juni	Lama Boogie	hos Kåre og Lise	Kåre Liane
25. juni – 1. juli	ExtremSPORT Veko	Voss	B E Haugsbakken
28. juli	Morille Boogie	Lindheim, Gvarv.	Gunleik Lindheim
10. - 12. august	De gamle vender hjem	Østre Æra	Olav Finstad
september	Fyresdal Boogie	Fyresdal	Helge Siljan
november / desember	Skydive Dubai (2)	Dubai	Kjell Westbye
31. desember	Nyttårs Chopper	Vøyen Gård	Erik Lindquist/Ronny Klepp/Richard Buskum.

Merkn. 1. Oscarsborg. Einar Thoen ville ha med seg Kjell T. Olsen for å få dette til. Den nyvalgte formann fremholdt at Midtskogen med Elverum kunne være et alternativ. Sjekkes ut. Einar/Terje.

Merkn. 2. Skydive Dubai. Det sjekkes med den lokale fallskjermklubb i Dubai hvilken tid som vil være den beste med hensyn på vær og hoppfelt. Alternativene er: Fra 22. oktober 2012 og mulig dato i november eller februar 2013. Som sedvanlig er de som er oppnevnt som ansvarlige: Ansvarlige for alt! Uten knusset!

\* Rekrutteringutvalget. Forslag til styret.

Det forsterkede utvalg la frem sine forslag til endring av driften i VFSK. Disse ble oversendt styret uten debatt og votering. Videre la utvalget, basert på forslag til Vandeler for Veteranlauget innsendt av Kjell T. Olsen, frem for Veteransamlingen tre alternative forslag til endringer av Veteranlaugets Vandeler:

Alternativ 1: Kjell T. Olsens forslag uendret. Alternativ 2: Foregående forslag med endring av opptakssystem og hvem som kan anbefale opptak av nye medlemmer og styrets rolle i prosessen. Alternativ 3: Som alternativ 2 med tillegg av at opptakskravene i 1. Vandel endres til at sertifikatgrad/lisens for opptak legges til demoutsjekk/lisens og C sertifikat/lisens. Etter oppklaringer og diskusjoner var det klart for avstemming.

Første avstemming ga følgende resultat: Alt. 1: 9 stemmer, Alt. 2: 3 stemmer og Alternativ 3: 8 stemmer.

Alternativ 2 ble forkastet og ny avstemming mellom de to gjenværende ble fortatt og denne andre avstemming ga følgende resultat:

Alternativ 1 fikk 10 stemmer og Alternativ 3 fikk 12 stemmer. Alternativ 3 er således vedtatt etter Veteranlaugets alminnelige flertallsregel. De endrede Vandeler for Veteranlauget i VFSK følger vedlagt.

Veteransamlingen ble avsluttet kl 1800.

Son 30. januar 2012.

Kjell T. Olsen(sign)  
Referent

Lars Jakob Coucheron-Aamot (sign)

Olaf Olsen (sign)